
241-02 

【支部総会案内 中止】 

  京都支部総会 開催中止のお知らせ 

支部長 池 和秀（65 回生） 

平素は学友会京都支部の活動にご協力いただきありがとうございます。  
さて、2021年度の京都支部総会を、例年通り2022年1月中に対面式で開催すべく準備を進めてまいりました

が、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染が拡大して いる現状で、終息の見通しが立っていないことなどか

ら、昨年に引き続き、今年度の開催も中止とさせていただくことに決定しましたのでお知らせいたします。 
尚、今年度の活動報告と前年度の会計報告は、学友だより1月号に別紙にて同封させていただきますので、ご

確認をお願いいたします。 開催を楽しみにされていた皆様には心よりお詫び申し上げるとともに、事情をご賢察

いただき、ご理解の程よろしくお願いいたします。 
  

 滋賀支部総会・懇親会の中止について 

支部長 西関 剛（65 回生） 

滋賀支部会員の皆様には、ますますのご活躍のこととお喜び申し上げます。 
さて、滋賀支部では毎年1月に滋賀支部総会・懇親会を開催しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大

防止のため、2020年度に引き続き、2021年度の開催も見送ることとしました。年々参加して下さる会員も増加

傾向にありましたが、次年度の機会に是非多くの先輩や後輩と知り合いになって頂ければと思います。 
1日も早く終息することを願っております。 

 

大阪支部 学術および懇親会中止のご案内 

支部長 新川 秀和（63回生） 

昨年から延期となっていた東京 2020 オリンピック・パラリンピックが開催されました。日本人の活躍もあり、大い

に盛り上がりました。しかしその反面、第5波による新型コロナウイルス感染拡大により、医療のひっ迫している中、

大阪支部の皆様におかれましては、大変厳しい状況の中で、職務に当たっておられるとお察しいたします。 

さて、本年は総会を 12 月 4 日に開催予定としておりましたが、学友会本部より開催自粛の要請もあり、本年も昨

年に引き続き、学術及び懇親会は中止し、役員と幹事のみで総会を行います。詳細は大阪支部ホームページ及

び大阪支部会員に送付する別紙案内にてご確認をお願いいたします。会員の皆様には、ご了承のほどよろしく

お願いいたします。 

大阪支部ホームページ（随時更新予定）は以下の URL、または QR コードからアクセス可能です。 

http://iryoukagaku-osaka-sibu.jimdofree.com/ 

 

北海道支部 総会中止のご案内 

支部長 小池 豪（61 回生） 

北海道支部総会について、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止および皆様の健康と安全を第一

に考慮し、今年も中止とさせていただくことにしまし た。再会を楽しみにしておりましたのに大変残念に思いま

す。また来年案内させて いただきますので、ご都合を合わせていただき是非お越し下さい。 
未だ終息の目途が立たない状況下ではありますが一日も早い新型コロナウイルス の終息と皆様のご健康を心

よりお祈り申し上げます 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻24１号 2021 年10 月10 日発行（2021－No.3 より） 


